UM GALPÃO DE ALVENARIA NA RUA ATHOS ARAMIS BUDÓ - PASSO DO PRÍNCIPE ARREMATADO • UM TERRENO, situado nos subúrbios desta cidade, no
lugar denominado Vila Gaúcha, com área de 413,40 m² (quatrocentos e treze metros e quarenta decímetros quadrados), com frente sul à rua Athos Aramis
Babot Budó o qual tomou o n° 509, limitando-se ao norte e a leste com o imóvel n° 505 da rua Athos Aramis Babot Budó/ e, ao oeste, com propriedade que
é ou foi de Manoel Borges Romariz.